43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR

POS. Dorsal
SENIOR masculino

Nombre

1 298 Hugo

2 207 Guillermo
3 263 Luis

4 239 Marcos

5 260 Diego

6 267  Amadou
7 311 Carlos

8 257  Aaron

9 275  Aurelien
10 246  Abdoulaye
11 328 David

12 331 Saul

13 208 Diego

14 248  Jorge

15 241 Diego

MASTER A masculino

1 278 Ignacio
2 220 Isaac
3 316  Raul

MASTER B masculino

1 325  Javier

2 211 Jesus

3 271 Alejandro

4 243 Mario

5 203 Ruben

6 222 Rubén

7 242 Adrian

8 294 Francisco Javier
9 326  Juan Manuel
10 213 Raul

11 309 Arkaitz

12 247 Marcio

13 266  Alfonso

14 274 José Alberto
15 302 Roberto

16 255  Luis Angel
17 318 Rubén

18 210 Sergio

MASTER C masculino

1 256  Julio Cesar
2 249  Jesus Angel
3 231 David
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CAMPASPERO 2025

Apellidos

Ramos Del Barco

Albertos
Gonzalez Diezhandino
Diez San Jose
Garcia Soria
Guindo

Salto

Garcia Hernando
Le Penru

Fall

Vicente Ortega
Mufioz Rodriguez
Alcalde Diaz
Felpeto Evia
Domingo Mufioz

Martin Alfonso
Carcaboso Mayordomo
Santamaria Garcia

Vega Vazquez
Andrés Merino
Hernandez Tapia
Dominguez Vega
Acosta Lozano
Chico Robles
Dominguez Castro
Pérez Moro
Verdugo Soria
Arranz Garcia
Ruiz Fonseca
Felicio

Gozalo Aragon
La Rosa Sandoval
Rodrigo Curiel
Garcia Garcia
Pérez Vazquez
Alonso Pérez

Garcia Garrido
Ferreiro Gil

Del Pozo Diez

POPULAR 9 KM

Club

TRIATLON SORIANO/ATLETISMO
CUELLAR

CC RIAZA
ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETISMO CUELLAR

VINO TORO CAJA RURAL
CLUB ATLETISMO ARROYO
VINO TORO CAJA RURAL
CLUB ATLETISMO ARROYO

KITROC RUNNER
CLUB ATLETISMO ARROYO

GALDAKAO TRIATLOI TALDEA

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CLUB ATLETISMO ARROYO

DEPORTES SANZ

C.D. RACING CUELLAR AUTOESCUELAS
CASTILLA

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR masculino

SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino
SENIOR masculino

MASTER A masculino
MASTER A masculino
MASTER A masculino

MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino
MASTER B masculino

MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino

1de4

TIEMPO

00:30:39

00:31:08
00:39:27
00:39:27
00:40:02
00:40:40
00:41:19
00:44:07
00:47:07
00:48:11
00:48:16
00:48:16
00:53:49
00:54:55
01:07:29

00:32:04
00:42:52
00:44:33

00:31:29
00:33:28
00:34:02
00:36:52
00:38:41
00:39:01
00:40:17
00:40:31
00:41:16
00:41:32
00:42:15
00:44:13
00:44:25
00:44:50
00:45:12
00:45:47
00:46:28
00:51:14

00:36:11
00:40:24
00:41:45




43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR

POS. Dorsal Nombre

4 312 Fernando
5 300 Jorge

6 233 Ivan

7 287 Ivan

8 228  Luis Miguel
9 261 Nacho

10 286 Santiago
11 250  Javier

MASTER D masculino

MASTER E masculino

217 Miguel Angel
293  Juan Carlos
224 Roberto

291 Fernando
314 Enrique

296 Fernando
219 Santiago

N oo b w N -

MASTER F masculino

1 225 Domingo

2 223 Juan

3 297  Valentin

4 322 Oscar Javier
5 200 Alvaro

6 284 Luis Enrique
7 304 Gabriel

8 236 Candido

MASTER G masculino

1 279 Eduardo

2 310 Francisco Carlos
3 235  Angel

4 209  Juan

5 212 Jesus

6 259 Manuel

&
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1 265 Fernando

2 321 Jesus Marcelo
3 280 Manuel

4 323  Jose Luis

5 285  Juan Ignacio
6 234 Miguel

7 221 Jorge

8 305 Carlos

9 299  Javier

10 201 Lorenzo

11 315 Luisma

CAMPASPERO 2025

Apellidos

Sanabria Ponce
Rivilla Marugan
Delgado Gutiérrez
Morales Juez

De La Fuente Oliveros

Gbémez

Monsalve Hernandez

Finistrosa

Gonzalez Yenes
Toribio Brizuela
Martin Gallego
Urien Pinedo
Merino Molpeceres
Diaz Retuerto
Carrién Martin
Rodriguez Lopez
Rején Moreno
Acebes

Sanchez Témez

Bocos Cafiibano
Pérez Llorente
Coto

Pascual Tejero
Sanchez Poza
Quindosferradas
Canora Fernandez

Crespo De Pedro
Conde Rodriguez
Rabago Torre
Torres Calvo

Abad Cabrera
Melero Cuesta
Rodriguez Gonzalez
Diez Orallo

Martin De La Rosa
Ruiz Sanz

Diez Martin
Alonso Doce
Arranz

Garcia Lazaro

POPULAR 9 KM

(e [T])
KITROC RUNNER

KITROC RUNNER
KITROC RUNNER
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
TIGRES & PANTERAS TRAIL
KITROC RUNNER

CUCURELLA

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
ATLETAS DE TIERRA PINARES
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

KITROC RUNNER

APIE

VINO DE TORO CAJA RURAL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA. TRIPI

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino

MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino

MASTER E masculino
MASTER E masculino
MASTER E masculino
MASTER E masculino
MASTER E masculino
MASTER E masculino
MASTER E masculino

MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino
MASTER F masculino

MASTER G masculino
MASTER G masculino
MASTER G masculino
MASTER G masculino
MASTER G masculino
MASTER G masculino

2de4

TIEMPO

00:42:09
00:43:07
00:44:38
00:46:25
00:47:55
00:52:14
00:54:24
00:59:15

00:36:53
00:42:20
00:42:37
00:43:30
00:46:30
00:48:25
00:48:50
00:49:00
00:49:29
00:56:04
01:00:59

00:31:44
00:35:56
00:44:38
00:46:32
00:47:22
00:49:31
00:50:13

00:37:01
00:40:02
00:42:38
00:45:40
00:47:24
00:50:45
00:52:18
00:54:19

00:40:42
00:42:45
00:47:52
00:50:02
00:54:24
00:55:26




43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR
CAMPASPERO 2025

POPULAR 9 KM

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
7 238 Ricardo Diez Pérez De Mezquia  ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G masculino 00:56:17
8 282 Emilio Martinez Fernandez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G masculino 00:57:03
9 205  Antonio Aires Cosano ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G masculino 00:58:22
10 218  Gregorio Calvo Alonso ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G masculino 00:58:46

SUB 20 femenino
1 244 Maria Escriche Hernando SUB 20 femenino 00:51:52

SENIOR femenino

1 308 Paola Rozo Galindo SENIOR femenino 00:45:48
2 269 Sonia Heredero Gordillo KITROC RUNNER SENIOR femenino 00:49:30
3 215 Sara Badiola SENIOR femenino 00:53:52
4 330 Irene Vicente Benito SENIOR femenino 00:54:59
5 273 Maria Isla Martinez SENIOR femenino 00:57:25
6 324 Mar Vaquerizo Medina SENIOR femenino 00:58:04
7 303  Cristina Rodriguez Bellén SENIOR femenino 00:59:17
8 252 Siria Galicia Calvo SENIOR femenino 01:07:28

MASTER A femenino

1 277 Alesia Losada Arias MASTER A femenino 00:44:03
2 227 Maria De La Fuente Cea LOS DE LA PISTA MASTER A femenino 00:49:10

MASTER B femenino

1 258  Elena Garcia Hernando MASTER B femenino 00:44:33
: : De Las Heras ; A6

2 230  Victoria Cantalapiedra CLUB ATLETISMO ARROYO MASTER B femenino 00:46:28

3 320  Eloisa Tejero Cabrera CLUB ATLETISMO CUELLAR MASTER B femenino 00:51:33
Martinez-sagarra ; .co.

4 283 Reyes Gonzalez MASTER B femenino 00:52:12

5 301 Elena Rivilla Marugan MASTER B femenino 00:52:13

6 290 Raquel Olmos Sanz CLUB ATLETISMO CUELLAR MASTER B femenino 00:53:55

7 232 Patricia Del Rio Velasco CLUB ATLETISMO CUELLAR MASTER B femenino 00:53:55

MASTER C femenino

1 240  Silviya Dikova Dikova ATLETISMO CUELLAR MASTER C femenino 00:47:09
2 204  Susana Aguado Diez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER C femenino 00:48:11
3 202  Raquel Acebes Rodriguez MASTER C femenino 00:48:46
4 313 Elena panchez Barbudo KITROC RUNNER MASTER C femenino 00:49:31
5 289  Zuleica Ocafia Manchado KITROC RUNNER MASTER C femenino 00:49:56
6 216  Rocio Barrigon Cordobés MASTER C femenino 00:56:53
7 281 Susana Martin Malillos TIGRES & PANTERAS TRAIL MASTER C femenino 01:07:44

MASTER D femenino

1 268  Virginia Gutiérrez Merino KITROC RUNNER MASTER D femenino 00:46:41
2 264  Beatriz Gonzalez Pedraz KITROC RUNNER MASTER D femenino 00:47:22
3 272 Analsabel Hernando Garcia MASTER D femenino 01:03:08
4 306 Rosa Maria Rodriguez Perez TIGRES & PANTERAS TRAIL MASTER D femenino 01:07:44
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43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR
CAMPASPERO 2025

POPULAR 9 KM

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER E femenino
1 262 Mari Paz Gonzalez Bombin ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E femenino 00:45:43
2 226 Natividad De La Fuente APIE MASTER E femenino 00:50:04
292 Auxiliadora Pérez Gutiérrez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E femenino 01:01:21
MASTER F femenino
1 307  Maria Del Pino Rojas Gonzélez APIE MASTER F femenino 00:50:04
2 319 Flor Silva Nozal ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER F femenino 00:55:10

MASTER G femenino

1 276  Lidia Llordén Velasco ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G femenino 00:56:30
2 237 Maria Milagros  Diez Paunero ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G femenino 01:02:26
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